股票简称：六国化工      股票代码：600470      公告编号：2018-033

安徽六国化工股份有限公司

关于为控股子公司贷款履行担保连带责任的公告

江西六国化工有限责任公司（以下简称“江西六国”）为安徽六国化工

股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）的控股子公司，本公司持

有其 51%的股权。江西六国于 2017 年 11 月 21 日与吉林银行股份有限公司

长春一汽支行签订一笔 1000 万元的《人民币借款合同》，本公司为江西六

国上述贷款提供了连带责任担保，并与吉林银行股份有限公司长春一汽支

行签署了《保证合同》。鉴于江西六国无力偿还到期借款，并且目前已申请

启动破产重整程序（见 2018 年 11 月 6 日本公司《关于控股子公司申请破

产重整的公告》，公告号 2018-026），本公司于 2018 年 11月 27日根据《保

证合同》履行了担保代偿义务，偿还贷款本金 1000 万元，利息 66,695.85

元，本息合计 10,066,695.85 元。截止本公告日，本公司对江西六国担保

余额 5540 万元，具体明细见 2018 年 11 月 22 日《六国化工关于对控股子

公司履行担保责任的提示性公告》（公告号 2018-032）。

特此公告。

                             安徽六国化工股份有限公司董事会

                                   2018 年 11 月 28 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。